

Semex Plastmaskiner ApS

Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup
CVR nr. 29 40 42 67

Ekstern årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Semex Plastmaskiner ApS
Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29404267
Hjemsted: Tårnby
Stiftet: 28. februar 2006
Regnskabsår: 2019

Direktion

Mikkel Enevoldsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og servicere nye og brugte maskiner og dermed beslægtet virksomhed til den plastforarbejdende industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 117.180.

Egenkapitalen udgør kr. 462.311.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		725.122	670.348
Personaleomkostninger	1	<u>-565.458</u>	<u>-554.501</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		159.664	115.846
Andre finansielle indtægter		1.661	1.965
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-10.119</u>	<u>-23.483</u>
RESULTAT FØR SKAT		151.206	94.328
Skat af årets resultat	2	<u>-34.026</u>	<u>-18.352</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>117.180</u></u>	<u><u>75.976</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		117.180	75.976
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>117.180</u></u>	<u><u>75.976</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Værdipapirer	12.155	11.760
Deposita	<u>11.503</u>	<u>11.503</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>23.658</u>	<u>23.263</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>23.658</u>	<u>23.263</u>
Handelsvarer	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Varebeholdninger	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	98.982	104.871
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	64.080	13.690
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3 9.923	16.946
Andre tilgodehavender	<u>43.485</u>	<u>61.159</u>
Tilgodehavender	<u>216.471</u>	<u>196.666</u>
Likvide beholdninger	<u>569.966</u>	<u>277.133</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>823.937</u>	<u>511.299</u>
AKTIVER	<u><u>847.595</u></u>	<u><u>534.562</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		337.311	220.131
EGENKAPITAL	4	462.311	345.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.984	96.512
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.771	8.471
Anden gæld		84.528	84.447
Kortfristede gældsforpligtelser		385.283	189.430
GÆLDSFORPLIGTELSE		385.283	189.430
PASSIVER		847.595	534.562
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	491.610	488.214
Andre omkostninger til social sikring	73.848	66.287
Personaleomkostninger i alt	<u>565.458</u>	<u>554.501</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.771	18.471
Årets regulering af udskudt skat	0	2.281
Reg. af skat tidligere år.....	256	-2.400
Skat af årets resultat i alt	<u>34.026</u>	<u>18.352</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2019 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalt i året	Tilgodehavende i alt
Ledelsen	10,05%	Ikke anført	Ikke anført	16.946	9.923

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	220.131	-	117.180	337.311
I alt	<u>345.131</u>	<u>0</u>	<u>117.180</u>	<u>462.311</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den årlige husleje udgør kr. 150.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut er der givet skadesløsbrev på kr. 800.000.